

VÄXJÖ

SMÅLAND
AIRPORT

Växjö Småland Airport AB söker Fastighetstekniker

Vi söker Fastighetstekniker för tillsvidareanställning.

Du kommer att arbeta med drift, underhåll och felsökning av flygplatsens fastigheter, system och utrustning samt tjänstgöring inom övrig drift av flygplatsen såsom ramptjänst, fälttjänst och flygplatsräddningstjänsttjänst. De många olika arbetsuppgifterna gör att ingen dag är den andra lik. Tjänsten är i huvudsak förlagd till dagtid men tvåskifts-tjänstgöring kan förekomma.

Arbetsuppgifter

Du sköter det främre dagliga underhållet som driften och fastigheterna kräver men är även delaktig i projektering av kommande moderniseringar. Arbetsområdena omfattar el/tele-anläggning, övervakning, ventilation m.m. Vanliga arbetsuppgifter är periodiska tillsyner, mindre el-, tele- och nätverksinstallationer, avhjälpande underhåll på bagagehanteringssystem och elektrisk flygplansutrustning, ledsagning av entreprenörer mm.

I tjänsten ingår även att stötta ordinarie ramppersonal vid trafiktoppar i flygtrafiken. Vanliga arbetsuppgifter här är lastning- och lossning av bagage samt hantering av fordon och utrustning runt flygplanen.

Din profil

Du som söker har ett intresse av att arbeta och utvecklas brett inom fastighetsautomation och underhåll av elektrisk utrustning. Vi söker dig som har en elteknisk, teknisk gymnasiekompetens eller motsvarande samt bred erfarenhet inom drift och underhåll.

Någon form av elauktorisering/elbehörighet är meriterande.

Du behärskar svenska i tal och skrift och har god förståelse i engelska.

Minst B-körkort är ett krav och C-körkort är meriterande.

Du är bra på att samarbeta och har servicekänsla. Stor vikt fästes vid personlig lämplighet.

Anställning föregås av säkerhetsprovning.

Vill du veta mer?

Kontakta Teknisk chef John Einvall på telefon 0470-758524 eller john.einvall@smalandairport.se.

Rekrytering kommer att påbörjas omgående, så skicka din skriftliga ansökan innehållande CV och personligt brev snarast, dock senast den 10:e februari till john.einvall@smalandairport.se eller per post till:

Växjö Småland Airport AB
Flygplatsvägen 2
352 50 Växjö

Märk ansökan med Fastighetstekniker.